
     UCHWAŁA  NR  XXII/165/2008 
     Rady Miejskiej w Wyszkowie 
     z dnia  24 kwietnia 2008 r. 
 
 
 zmieniająca uchwałę Nr XXI/148/2008  w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania 
     z Parku Karola Ferdynanda Wazy 
 
 
 
 
 Na podstawie art.40 ust.1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art.4 i 5 pkt.3 oraz art.6 ust.1 pkt.1 lit.g 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.z 2003, Nr 162, 
poz.1568 ze zm.)  Rada  Miejska  w  Wyszkowie  uchwala  co  następuje: 
 
 
      § 1 
 
 W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI/148/2008  Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia              
27 marca 2008 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku Karola Ferdynanda 
Wazy  w pkt 2 po ppkt  n  dodaje się wyrazy: 
„ - chyba Ŝe przepisy szczególne stanowią inaczej”. 
 
      § 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
   
 
      § 3  
   
    Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
        Przewodniczący   Rady 
 
 
            Marek Głowacki 
 
 

 

 


